

MN-E-394-M VASARONE LOTTO A

QUESITO 1

In merito alla procedura di cui all'oggetto sono a richiedere, se possibile, l'invio del Computo Metrico Estimativo posto a base di gara (vedi file "12.c_t15_181002_Lotto A della documentazione) in formato importabile nel software STR con cui è stato realizzato.

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si mette a disposizione il computo metrico come richiesto. Si precisa che i due file zippati necessitano di appositi software per la lettura.

QUESITO 2

Si richiede chiarimento in merito "al possesso della certificazione di qualità conforme alla normativa UNI-EN-ISO-9000 quale criterio OBBLIGATORIO per poter partecipare alla procedura considerando che l'importo della procedura è inferiore al limite di € 516.000,00 previsto in sede di qualificazione SOA oltre alla quale è richiesto il possesso della certificazione di qualità."

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si conferma la richiesta del Disciplinare di gara del possesso della certificazione di qualità conforme alla normativa UNI-EN-ISO-9000 per partecipare alla presente procedura di gara.

QUESITO 3

Si richiede se debba essere inviata la domanda di partecipazione o l'offerta o entrambe.

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si precisa che dovranno pervenire, entro il termine che rimane invariato, sia le domande di partecipazione che le offerte. Nel Bando, per un refuso, è stata indicata alla sezione IV3.4 (PROCEDURA) una "o" al posto di una "e".

QUESITO 4

Si chiede se nella busta "B – offerta tecnica" deve essere allegato un prospetto relativo alle migliorie con i rispettivi prezzi.

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si precisa che nella busta "B – offerta tecnica" il prospetto richiesto va allegato senza prezzi.

QUESITO 5

Si chiede se la "lista delle categorie di lavorazioni e forniture previste per l'esecuzione dell'opera" con integrate le nuove voci oggetto di miglioria deve essere inserita nella busta "C" dell'offerta economica.

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si conferma che quanto richiesto va inserito nella busta C.

QUESITO 6

Alla pag. 18 del disciplinare è previsto di allegare “schede e certificati di esecuzione dei lavori analoghi eseguiti”, si chiede se ci sono limiti di importo.

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si precisa che l'importo delle schede e certificati di esecuzione dei lavori analoghi eseguiti deve essere il medesimo o maggiore delle lavorazioni LOTTO A.

QUESITO 7

Si chiede, sempre in merito al punto precedente, se è possibile allegare anche un contratto/ordine.

RISPOSTA

In merito al quesito formulato si precisa che dovrà essere prodotta idonea documentazione atta a dimostrare l'esecuzione di lavori analoghi.